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Lapkričio 8–oji, 
antradienis, 
45 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 53 dienos.

Saulė teka 
07.35 val., leidžiasi 
16.30 val. Dienos 
ilgumas 08.55 val. 

Mėnulis – Priešpilnis.
Šiandien – Europos 

sveikos mitybos diena, 
Pasaulinė miestų 
planuotojų diena. 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Severijonas, Viktorinas, 

Svirbutas, Domantė, 
Gotfridas, Severinas.

Rytoj: Aurelijus, 
Paulina, Dargintas, 
Skirtautė, Teodoras, 

Estela.
Poryt: Andriejus, 

Leonas, Vaišviltas, 
Gelvydė, Andrius, 

Evelina.

Dienos citata
„Amžius – tai ne 
prabėgę metai, o 
išminties aušra, 

nušviečianti žmonių 
protus“

Džozefas Merfi s (Joseph 
Murphy)

Dienos skaičius

73
Tokiu taškų skirtumu 

„Fenikso“ krepšininkai 
įveikė savo priešininkus 

iš Utenos. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1887 m. – Emilis 
Berlineris gavo patentą 

už gramofoną.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. – Latvija de 
facto pripažino Lietuvos 

nepriklausomybę.

Ar žinojote... 
1972 m. – prie Rokiškio 

dvaro įvyko pirmasis 
masinis vaidinimas 

„Aukštaičių žemėj saulė 
teka“. Režisierius Jonas 

Kavoliūnas (1932–
2007). 

Post scriptum
Ganyk avis ir vilko 

nematydamas. 

Rajono laikraštis

„Pažangiausi metų ūkiai – 2016“: 

ūkininkams 
nusilenkė net valdžia  

Lapkričio 4 d. Rokiškio kultūros centre vyko tradicinė žemdirbių šventė. Jos metu apdovanoti šių metų pažangiausi ūkiai. 2 p.

J. Kačerausko nuotr.Ūkininkui Vytautui Šlikui (viduryje) plojo atsistojusi visa Kultūros centro salė. 



2 psl. 2016-11-08

Rajono laikraštis

J. Kačerausko nuotr. 

„Pažangiausi metų ūkiai – 2016“: 
ūkininkams nusilenkė net valdžia  
Lapkričio 4 d. Rokiškio kultūros centre vyko tradicinė žemdirbių šventė. Jos metu 
apdovanoti šių metų pažangiausi ūkiai. 

Į Kultūros centrą susirinko pilna 
salė ūkininkų, jų verslo partnerių bei 
valdžios atstovų. Pastarieji su pagar-
ba nusilenkė ūkininkams už jų sunkų 
darbą. Renginį vedė talentinga ak-
torė Kristina Kazlauskaitė. Ji įsikū-
nijo į televizijos žiūrovams puikiai 
žinomą Zitos iš Mažeikių personažą.

Programos metu buvo apdovanoti 
konkurso „Pažangiausi metų ūkiai – 
2016“ laimėtojai. Ūkininkai Rūta ir 
Andrius Giedraičiai bei Nerijus Kris-
iūnas apdovanoti už pavyzdinį auga-
lininkystės ūkį. 

Už begalinę meilę žemei apdova-
nojimas atiteko ūkininkams Vladui 
Dulkei ir Jonui Butkui. 

Už sugebėjimus, kurie ne visuomet 
atsiskleidžia ūkio veikloje, apdova-
noti šie ūkininkai: Saulius ir Edita 
Riaubos, Eimutis ir Miglė Savickai, 
Antanina Lekandrienė ir Antanas 
Kazlauskas.

Dalius Andriūnas apdovanotas iš 

Kultūros centro direktoriaus Eriko Druskino teigimu, neigiamas politikavimas 
įstaigai neša tik blogį. 

hobi virtusį pavyzdinį paukštininkys-
tės ūkį. Už prosenelio, dailininko J. 
Vienožinskio paveldo puoselėjimo 
ir pavyzdingo ūkininkavimo sude-
rinimą apdovanojimas atiteko Pet-
rui Šiaučiūnui. Vidmantui ir Jūratei 
Pitrėnams atiteko apdovanojimas 
už darbštumą ir natūrinio ūkio puo-
selėjimą. Už pavyzdingai tvarkomą 
sodybą ir pavyzdinį ekologinį ūkį pa-
grindinis prizas atiteko ūkininkams 
Aušriui ir Vidai  Žiukeliams. 

Ūkininkai, kurie nepasidavė pieno 
antipolitikai: Vidmantas ir Vita Gas-
paravičiai, Algirdas ir Aldona Kur-
lavičiai, Petras ir Galina Žiukeliai, 
Idalija ir Augutis Mackai, Gražina ir 
Romualdas Šimėnai. Už intensyvią 
ūkio plėtrą apdovanoti Gediminas ir 
Sandra Pagiriai.

Už kryptingą augalininkystės ūkio 
puoselėjimą apdovanojimai atiteko: 
Eldevinui Gražiui, Irmantui Sei-
bučiui, Vytautui Krasauskui, Artūrui 
Strumskiui.

Kristina ir Mindaugas Petkevičiai 
apdovanoti už  ekologijos ir koope-
racijos sklaidą. Už pasirinkimą kurtis 

kaime apdovanojimai atiteko  Rokui 
Raupiui ir Justui Vojegai. Už gebė-
jimą techniką prikelti antram gyve-
nimui apdovanoti: Valdas ir Loreta 
Kalniečiai, Rolandas ir Aurelija Voš-
teriai.

Ūkininkų, dirbančių iki 100 ha 
žemės grupėje, pirmosios vietos 
laimėtojais pripažintas Alės ir Valdo 
Deksnių gyvulininkystės ūkis.

Ūkininkų, dirbančių daugiau nei 
100 ha žemės grupėje, nugalėjo Hen-
driko ir Danguolės  Piskarskų augali-
ninkystės ūkis.

Jaunųjų ūkininkų grupėje pirmąją 
vietą laimėjo Roberto Strumskio 
augalininkystės ūkis. Egdūno ir 
Ramunės Obelinskų ūkis nugalėjo 
augalininkystės ekologiško ūkio 
grupėje. 

Po apdovanojimų visų laukė soti 
vakaronė. 

Kultūros centras skambina pavojaus varpais – politikai kišasi į įstaigos veiklą
Rokiškio kultūros centre vėl kaista atmosfera. Jos darbuotojai siūlo politikams dirbti savo tiesioginį darbą, o ne kištis į Kultūros centro veiklą ir toliau 
formuoti neigiamą nuomonę apie įstaigą.

Kenčia jaunimas 
Rokiškio kultūros centro darbuo-

tojai matydami, jog vietos politikai 
peržengė ribas ir trukdo jiems dirbti, 
nusiuntė jiems rašytinį prašymą su 
vieninteliu noru – nustoti politizuoti 
Kultūros centro veiklą. Šios įstaigos 
vadovo Eriko Druskino teigimu, si-
tuacija Kultūros centre kaista. Anot 
jo, prie įstaigos prisijungė daug jau-
nimo, kurie dirba tikrai gerai, o šio 
politikavimo jie tikrai nesupranta, 
priešingai - jis trukdo jiems dirbti. 

Savo prašyme Kultūros centro ko-
lektyvas nurodo, jog nuo 2015 m. 
pabaigos Rokiškio kultūros centras 
naujina kultūrinių veiklų paslau-
gas, į kultūrinį gyvenimą įtraukiant 
naujų renginių, įvairių meno formų, 
darbuo tojų gretas nuolat papildant 
naujais specialistais. Tai jauni įvairių 
sričių profesionalai, kurie stengiasi 
prisidėti prie Rokiškio kultūros kūri-
mo, Kultūros centro veiklų išplėtimo, 
naujų kolektyvų steigimo. Kultūros 
centro darbuotojai, kartu su admini-
stracija, intensyviai ruošiasi naujam 
kūrybiniam sezonui, naujų kolektyvų 
įsiliejimui ir sukūrimui, įvairiems ki-
tiems renginiams, projektams.

Kultūros centre – partijų 
globotiniai 

„Deja, žiniasklaidoje, politikų ir 
verslininkų tarpe yra formuojama 
neigiama ir faktų neatitinkanti nuo-
monė apie Kultūros centrą, teigiant, 
kad įstaiga dirba netikslingai ir nere-

zultatyviai, kad nėra naujų darbuo-
tojų, kad nekuriami nauji kolektyvai. 
Dėl tokios politikų, verslo atstovų 
ir visuomenės nuomonės mes jau-
čiamės įskaudinti.

Nuolatinė kritika ir Kultūros cen tro 
veiklos politizavimas mums truk-
do sklandžiai dirbti ir įgyvendinti 
savo siekius, kviesti naujus daly vius 
į įvairias Kultūros centro, naujas ir 
esamas, veiklas. Mes nuolat mato-
me, kad kai kurie darbuotojai yra 
įtraukiami į įvairių partijų ir politi-
zuotų verslo struktūrų veiklą.

Ne paslaptis, kad kai kurie kolekty-
vai, be suderinimo su administracija, 
dalyvauja įvairiuose politizuotuose 
renginiuose. Tokiomis situacijomis 
Kultūros centro nėra prašoma jokios 
programos, o partijų atstovai ima 
jų globojamus kolektyvus su aiškia 
savo partinio elektorato formavimo 
nuostata“, - savo pranešime rašo 
Kultūros centro bendruomenė.

Anot jų, tokie partijų globojami 
darbuotojai dirbtinai kuria konfl ikti-
nes situacijas, reikalauja sau išskir-
tinių sąlygų, nors ir kiti darbuotojai, 
kūrybiniai ir ūkiniai, stengiasi sąži-
ningai dirbti ir išnaudoti savo darbo 
laiką įgyvendinant įvairius kūrybi-
nius sumanymus, dirbant savarankiš-
kai ir su kolektyvais. 

„Administracijai prašant darbuo-
tojų naujų pasiūlymų, programų, 
kolektyvų, kurie duotų daugiau re-
zultatų viso rajono labui, politikų 
globojami darbuotojai neatlieka savo 
tiesioginių pareigų, ieško užtarimo 
pas nuolatinius savo politinius glo-
bėjus ir vykdo politizuotą kampani-
ją“, - teigia Kultūros centro darbuo-

tojai.
Anot kolektyvo, vykstant reorga-

nizacijai yra atnaujinamos ir pritai-
komos patalpos pagal specializuotus 
Kultūros centro darbuotojų ir kolek-
tyvų poreikius. Tačiau net ir šiuos 
Kultūros centro veiksmus lydi įvai-
rios nuomonės ir netgi grasinimai iš 
įvairių politikų, kad bus atimtos Kul-
tūros centro patalpos, kad bus atimti 
globojamų darbuotojų etatai.

„Mes prašome visų politikų, versli-
ninkų ir viešųjų ryšių atstovų nustoti 
politizuoti Kultūros centro veiklą, 
taikyti visiems vienodus kriterijus, 
nustoti globoti tam tikrus darbuoto-
jus ir leisti įstaigai būti savarankiškai 
sprendžiant darbinius klausimus taip, 
kaip tai ir numato Lietuvos Respubli-
kos įstatymai“, - nuogąstauja įstaigos 
darbuotojai.

Ragina nepolitikuoti 
Savo ruožtu, Kultūros centro direk-

torius E. Druskinas raštu informavo 
Rokiškio rajono merą Antaną Vagonį 
ir savivaldybės administraciją dėl ne-
normalios situacijos įstaigoje. 

Praėjusiame rajono tarybos posėdy-
je vieną pirmųjų politikai nagrinėjo 
ansamblio „Gastauta“ istorijos klau-
simą. Rajono taryba patvirtino papil-
dytus Rokiškio turizmo ir tradicinių 
amatų informacijos ir koordinavimo 
centro nuostatus. Juose nurodyta, jog 
turizmo centre įsteigtas naujas etatas, 
kurį užims ansamblio „Gastauta“ ko-
lektyvo vadovas.

E. Druskinas informavo rajono 
vadovus, jog šio kolektyvo vado-
vei Nidai Lungienei jokio folkloro 
ansamblio „Gastauta“ archyvo ne-

buvo priskirta ir perduota, todėl ir jo 
aprašyti ar perduoti Kultūros centras 
negali. Darbuotoja dar nėra pilnai 
atsiskaičiusi su įstaiga už kostiumus 
ir kitą turtą, dalis priskirto turto yra 
nerasta.

Tęsdamas E. Druskinas nurodė, jog 
Kultūros centro darbuotojų atstovai  
jam išreiškė prašymą, kad savivaldy-
bės administracija liautųsi išskirtinai 
rūpintis vieno kolektyvo situacija, 
bloginant kitų Kultūros centro dar-
buotojų  ir kolektyvų darbo sąlygas.

Anot direktoriaus, darbuotojai ke-
tino kreiptis į savivaldybės admi-
nistraciją ir spaudą dėl politizuoto 
politikų kišimosi į įstaigos veiklą, 
tačiau sutarė laikinai neaštrinti situ-
acijos ir pabandyti išlaukti rinkiminį 
periodą, kol aprims politikų rinki-
minės aistros. Deja, darbuotojų ats-

tovai nerimauja, kad Kultūros centro 
veiklos politizavimas nesibaigia, to-
liau kuriamos išskirtinės sąlygos kai 
kuriems buvusiems arba esamiems 
įstaigos darbuotojams.

Kultūros centro direktorius nurodo, 
jog Birutė Bagdonienė gavo išskirti-
nes sąlygas: buvo priskirtos Kultūros 
centro patalpos jos vadovaujamai 
nevyriausybinei organizacijai „Ap-
valus stalas“, pabloginant kitų Kul-
tūros centro kolektyvų darbą. Su šia 
organizacija B. Bagdonienė dirba 
tiesioginio darbo metu. Susirinkimų 
metu ji atsisako prisidėti prie kitų ko-
lektyvų narių įgyvendinamų veiklų 
ir renginių, savavališkai užiminėja 
kitas Kultūros centro patalpas, nesu-
derinus su kitų kolektyvų vadovais ir 
administracija. 

„Feniksas“ plačiai išskleidė sparnus: 
rokiškėnai sutriuškino svečius iš Utenos
Lapkričio 4 d. Natural Pharmaceuticals-Regionų krepšinio 
lygos (RKL) varžybose vėl sėkmingai sužaidė RSK 
„Fenikso“ ekipa. Šį kartą rokiškėnai žaisdami namuose 
sutriuškino Utenos „Juventus-DSC“ komandą rezultatu 
112:39.

„Fenikso“ krepšininkai nuo pir-
mųjų minučių demonstravo kokybiš-
ką krepšinį ir nuo uteniškių solidžiai 
atitolo pirmajame kėlinyje. Sekan-
čiuose kėliniuose situacija nesikeitė 
– rokiškėnai tik didino persvarą, o 
ir sirgaliai buvo palikti be „darbo“. 
Pastariesiems teko tik ramiai žiūrėti, 
kaip „Fenikso“ krepšininkai triuški-
na svečius.

„Fenikso“ ekipoje rezultatyviausiai 
žaidė Laurynas Bimba, kuris įmetė 
net 26 taškus. Puikų žaidimą demon-
stravo Karolis Kvedaravičius - jo 
sąskaitoje 20 taškų. Martynas Bimba 
prie komandos kraičio pridėjo dar 18 
taškų. Domas Černiauskis surinko 13 
taškų, o Aivaras Aleksiejus – 9. Taik-
liai tritaškius metęs Rokas Kužulis 
įmetė 8 taškus. Linas Kolosovas 
pridėjo dar 6, o Arnas Juškevičius – 
4 taškus. Paulius Tebeliškis, Valenti-

nas Pupšys, Orestas Šnioka ir Tomas 
Balčiūnas prie komandos puikaus 
rezultato pridėjo po 2 taškus. 

Sekančias rungtynes „Feniksas“ 
žais lapkričio 12 d., kur išvykoje su-
sitiks su Vilniaus „Lietuvos rytas-2“ 
komanda.

„Fenikso“ ekipa namuose žaidžia itin 
sėkmingai. J. Kačerausko nuotr. 
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Vietoj vienos išpildytos svajonės – keturios
Kalbančios lėlės? Konstruktoriaus? Lėktuvėlio? Paspirtuko? Ar tiesiog… žieminių batų? Šios vaikų svajonės įvardintos internetiniame tinklalapyje 
www.vaikusvajones.lt, kuriame galima jas išpildyti. Iš viso užregistruotos 8 tūkst. 165 vaikučių svajonės ir 60 procentų svajonių jau išpildyta!

„Norėjome išpildyti ne šiaip vaiko 
užgaidą, bet padovanoti tikrai rei-
kalingą daiktą. Todėl nusprendėme 
vienam berniukui iš Rokiškio pado-
vanoti žieminius batus. Tiesa, batu-
kai turėjo būti su mėgstamo fi lmukų 
herojaus – žmogaus voro atvaizdu, 
tačiau nepavykus tokių rasti, sugal-
votas kompromisas – šilti žieminiai 
batai, o kepurė ir stalo žaidimas – su 
žmogaus voro atributika. Jau penkta-
dienį berniuko svajonė viršijo lūkes-
čius – rankose jis laikė ir batukus, ir 
dovanėles, ir parduotuvės savininkės 
Žydrūnės Dičiuvienės įteiktą Kempi-
niuko priešpiečių rinkinuką“,  – sakė 
Rokiškio mamų klubo narės.

Ši graži akcija netrukus įgavo pa-
greitį – parduotuvės savininkė Ž.  
Dičiuvienė, sužinojusi apie Rokiškio 
mamų klubo ketinimus, ryžosi pati 

išpildyti dar vieno vaiko svajonę ir 
padovanoti  batukus. „Teko kon-
sultuotis ir su Rokiškio seniūnijos 
socialinėmis darbuotojomis, kurios 
nukreipė tinkama  kryptimi ir su-
teikė reikalingos informacijos. Labai 
džiaugiamės, kad 2 metukų mažylė 
iš Rokiškio rajono džiaugsis naujais, 
šiltais Žydrūnės dovanotais batu-
kais”, - sakė moteris. 

Mamų klubo narės dar prasitarė, 
kad nauja striukė ir saldumynai jau 
laukia vienos mergaitės, o kitos – iš-
svajoti riedučiai...

O gal Jūs būsite kitas, išpildęs 
vaikų svajones? Juk artėja Kalėdos – 
stebuklų metas…O svajonių dar liko: 
www.vaikusvajones.lt

 
Rokiškio mamų klubas

Pompastiškoje mados šventėje – didi rokiškėnės plaukų stilistės pergalė 
Spalio 31 d. Radisson Blu Latvija viešbutyje, Rygoje, vyko grandiozinė mados šventė „Riga Fashion Week“. Naujausiomis madų tendencijomis 
alsuojančiame renginyje taip pat vyko OSiS+ Made to Create konkurso apdovanojimų ceremonija, kurios metu plaukų dizaino studijos „Ella“ vadovė 
Erika Jermakova išgirdo ir savo vardą – jos konkursinis darbas pateko tarp trijų geriausių savo kategorijoje.

Stipriausiųjų trejetuke 
Konkursą plaukų stilistams ir kir-

pėjams organizavo gerai pasaulyje 
žinoma bendrovė „Schwarzkopf“, 
kuri gamina profesionalias plaukų 
priežiūros priemones. Šis konkursas 
vyko dar ir Vidurio bei Rytų Europos 
regionuose. Rygoje paaiškėjo šios 
šalies ir Lietuvos plaukų stilistų nu-
galėtojai. Kompetentinga žiuri komi-
sija iš 16 šalių kruopščiai ir atidžiai 
vertino visus konkurso dalyvius. 

Dalyviai varžėsi trijose kategorijo-
se: vyrai, moterys ir avangardas. E. 
Jermakovos konkursinis darbas vyrų 
kategorijoje pateko tarp trijų geriau-
sių savo kategorijoje. Būtent spalio 
31 d. Radisson Blu Latvija viešbu-
tyje, Rygoje, madų šou fi nalinėje 
scenoje buvo paskelbti Lietuvos 
ir Latvijos kategorijų pirmų vietų 

nugalėtojai bei jiems įteikta OSIS 
Taurė ir bilietas į tarptautinį OSiS+ 
Made to Create konkurso fi nalą Bar-
selonoje.  

Tiesa, nors ir pagrindinio prizo - 
bilieto į tarptautinį konkurso fi nalą 
Barselonoje nepavyko iškovoti, E. 
Jermakova džiaugėsi pasiektu fi na-
lu ir patekimu į stipriausią konkur-
so trejetuką. „Visus darbus vertino 
kompetentinga žiuri komisija iš 16 
šalių, tai daug ką pasako. Lauksime 
kitų metų ir, tikimės, taip pat sėk-
mingai sudalyvausime“, - džiaugėsi 
plaukų dizaino studijos „Ella“ vado-
vė E. Jermakova. 

Tarp dalyvių – kolegė 
Dar šią vasarą konkurso dalyviai 

turėjo nemažai paplušėti ir atlikę 
savo improvizacijas su modeliais bei 
juos nufotografavę įkelti šukuosenų 
nuotraukas į konkurso tinklapį. Ver-
tinimo komisija išrinko geriausias 
nuotraukas iš kiekvienos šalies tri-

jose kategorijose. Visos konkursui 
pateikiamos nuotraukos, išskyrus 
kategoriją „Avangardas”, turėjo ats-
pindėti šukuosenas, kurios yra ko-
mercinės, lengvai pritaikomos kas-

dienybėje ir atspindi šiuolaikines 
tendencijas.

Taip pat konkurse moterų kategori-
joje dalyvavo E. Jermakovos kolegė 
Renata Šeršniovė, kurios konkursinis 

darbas pateko į stipriausių dvidešim-
tuką. 

Mark Litvyakov nuotr. K. Puriuškio nuotr. 

Rokiškio mamų klubo nuotr. Rokiškio mamų klubas prisidėjo prie gražios akcijos.

Pyragų diena Rokiškio savivaldybėje nepaliko abejingų  - paaukota per 160 eurų
„Išsipildymo akcija 2016“ – 14-ąjį kartą organizuojamas didžiausias televizijos paramos projektas Lietuvoje. Paramos projektas „Išsipildymo akcija“ 
sėkmingai gyvuoja jau nuo 2003 metų. Daugiau nei dešimtmetį perkopusi tradicija kasmet ištiesia ranką tiems, kuriems mūsų pagalbos reikia labiausiai. 
Ši visuotinė akcija, kurioje dalyvauja nemažai Lietuvos įstaigų ir įmonių, neaplenkė ir Rokiškio rajono - pirmą kartą Pyragų diena surengta Rokiškio 
rajono savivaldybėje. 

Aukodami negailėjo
Rokiškio rajono savivaldybės vi-

suomenės sveiktos biuro kolektyvo 
iniciatyva rokiškėnai prisidėjo prie 
kilnios  „Išsipildymo akcijos 2016“, 
kurią organizuoja viena mūsų šalies 
televizijų.  Pyragų diena lapkričio 4 
dieną vyko Rokiškio rajono savival-
dybėje.  Akcijos metu per 3 valandas 
neabejingų šeimininkių iškeptais 

skaniausiais pyragais vaišinosi visi, 
norintys prisidėti prie gražios akci-
jos.  Pyragus kepė Visuomenės svei-
katos biuro ir savivaldybės darbuoto-
jos, taip pat jų atnešė ir gyventojai. 
O paskanauti kepinių buvo galima 
pačių įvairiausių - keksiukų, pyragų 
su obuoliais, varške, želė, naminio 
Napoleono. Šiam kilniam tikslui su-
rinkta 161 euras, kurie bus pervesti 
į „Išsipildymo akcija 2016“ sąskaitą. 
Ši fi nansinė parama bus skirta „Išsi-
pildymo akcijos 2016″ istorijų hero-
jams, kurių gydymui ar slaugymui 

reikalinga speciali pagalba.
Visuomenės sveikatos biuro kolek-

tyvas džiaugiasi, kad ši, pirmą kartą 
organizuota akcija puikiai pavyko 
ir tikisi šią iniciatyvą tęsti.  Taip pat 
nuoširdžiai dėkoja visiems dalyvavu-
siems, kepusiems bei aukojusiems ir 
prisidėjusiems prie šios kilnios akci-
jos, skirtos vaikučių sveikatai gerinti.

Pyragų dienos metu surinkta per 160 eurų. A. Šapokaitės nuotr.

Erika Jermakova fi naliniame trejetuke (pirma iš dešinės).
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VALSTYBĖS 
ĮMONĖS 
ROKIŠKIO MIŠKŲ 
URĖDIJOS
SKELBIMAS

VĮ Rokiškio miškų urėdija viešo-
jo aukciono būdu parduoda pastatus, 
esančius  Rokiškio raj. sav., Jūžintų 
sen., Kalbutiškių k.7 nusigriovimui:

1. ūkinis pastatas ‒ užstatytas plotas 
13 kv. m, statybos metai 1987, sienos 
lentų, stogas šiferio.

2. ūkinis pastatas ‒ užstatytas plotas 
40 kv. m, statybos metai 1961, sienos 
lentų, stogas šiferio.

3. daržinė ‒ užstatytas plotas 205 kv. 
m, statybos metai 1961, sienos lentų, 
stogas šiferio, balkiai, sijos, gegnės 
mediniai.

4. tvartas ‒ užstatytas plotas 191 kv. 
m, statybos metai 1935, sienos plytų ir 
medinių rąstų, stogas šiferio, pamatai 
aukšti akmenų, balkiai, sijos, gegnės 
mediniai.

Pastatai parduodami kartu, neskai-
dant po vieną. Pradinė pardavimo kai-
na 60 Eur.

Aukcionas vyks 2016 m. lapkričio 
17 d. 10 val. 00 min. adresu: Sakališ-
kio g. 2, Rokiškis, 106 kab. (I aukštas). 
Pakartotinis aukcionas įvyks 2016 m. 
lapkričio 24 d. 10 val. 00 min. tuo pa-
čiu adresu.

Parduodamą turtą galima apžiūrėti 
susitarus su Kamajų girininkijos giri-
ninku, tel. (8- 686) 47480,   darbo die-
nomis nuo 8 iki 15 val. 

Už  aukcione parduotą turtą atsis-
kaitoma per 3 darbo dienas pinigus 
sumokant į nurodytą sąskaitą arba gry-
naisiais pinigais urėdijos kasoje tuoj 
pat po aukciono.

Aukciono dalyvio bilieto kaina – 2,9 
Eur, žiūrovo - 1,45 Eur. Už bilietus ga-
lima sumokėti pavedimu į VĮ Rokiškio 
miškų urėdijos  atsiskaitomąją sąskaitą 
LT104010041500090167, AB DnB 
bankas, įmonės kodas 173235712, arba 
urėdijos kasoje (212 kab.).

Aukciono dalyviai pradedami regis-
truoti likus 2 val. ir baigiami registruo-
ti likus 15 min. iki aukciono pradžios, 
Sakališkio g.2, Rokiškis 101 kabinete. 
Dalyvis privalo turėti asmens doku-
mentą ir apmokėjimą už dalyvio bilietą 
patvirtinantį dokumentą (pavedimo ko-
piją arba kasos pajamų orderio kvitą).

Minimalus kainos didinimo interva-
las 1 procentas nuo pradinės pardavi-
mo kainos.

Atsakingas asmuo – ekonomistas El-
daras Šlikas, tel. (8- 686) 45457.  

Nupirktą turtą laimėtojai nugriauna, 
išsiveža medžiagas, sutvarko teritoriją 
ir pateikia VĮ Rokiškio miškų urėdijai 
statybinių atliekų turinčių asbesto pris-
tatymo į atliekų aikštelę pažymą iki 
2017 m. sausio 31 d.  Aukciono ren-
gėjas už įsigyto turto kokybę neatsako 
ir nepriima jokių pretenzijų.

Užsakymo nr. 0401



13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Pavojingasis 
00:20 CSI elektroninių 
nusikaltimų skyrius 
01:20 Aferistas 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Auksinis protas 
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Italų kino magija. 
Premjera. Tai buvo sūnus 
00:25 Trumposios žinios 
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos  
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:05 Gamtos inspektoriai
19:30 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos
20:25 Loterija Keno Loto 
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Emigrantai
11:45 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo 
būdo žurnalas. 
20:25 Loterija Keno Loto 

16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Tik nesijuok 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS. 
PREMJERA Sveiki atvykę į 
spąstus 
00:10 Mentalistas 
01:05 Begėdis
02:00 Juodasis sąrašas 
02:50 Programos pabaiga 

05:15 Vampyro dienoraščiai 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Šuo 
09:30 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas 
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 

18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Pasienio sargyba 
21:30 Policininkų šou 
23:30 Dubleris 
01:05 Džeikas, Storulis ir šuo
01:50 Vampyro dienoraščiai 
02:35 Kalbame ir rodome 
03:20 Gyvenimiškos istorijos 
04:05 Visi vyrai - kiaulės... 2
04:30 Kalbame ir rodome 

05:20 Vandens žiurkės 
06:05 „Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas.
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
07:00 Auksinė daina 
09:00 Naujasis Amerikos 
Prezidentas
10:20 Albanas
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Naujasis Amerikos 
Prezidentas
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13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:50 Gyvenk krepšiniu! 
19:00 Europos taurė 2016/17. 
Vilniaus Lietuvos rytas - 
Fuenlabrados Montekit 
21:00 Naujasis Amerikos 
Prezidentas 
22:30 Reporteris 
23:20 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Patriotai 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
05:30 Mūsų gyvūnai 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Gyvenimas
11:45 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  

19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT forumas 
21:55 Trumposios žinios 
22:00 Premjera. Vedlys 
00:05 Trumposios žinios 
00:10 Tikri vyrai. Realybės 
dokumentika
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT forumas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Farai 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Drakonų tiltas 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Pelkė 
02:10 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2 
07:00 Džonis Testas 
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 

10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Žmogus šešėlis 
00:10 Mentalistas 
01:05 Begėdis 
02:05 Sveikatos ABC televitrina 
02:35 Programos pabaiga

05:15 Vampyro dienoraščiai 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Mistinės istorijos 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės  
11:35 Prokurorų patikrinimas
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Farų karai 
21:30 Prarastasis 
00:20 Policininkų šou 
02:05 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:50 Vampyro dienoraščiai 
03:30 Diagnozė - žmogžudystė 

05:20 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
07:10 Patriotai 
08:10 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas
09:10 Miškini

10:20 Budelis
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Kartą Rostove....
20:00 Žinios 
20:30 Albanas
21:30 Kartų kovos 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės . Veiksmo 
serialas
03:45 Miestelio patruliai. 
Policinis serialas
04:30 Tyrėjas Saveljevas. 
Kriminalinis detektyvinis serialas

21:00 Klausimėlis.lt. HD
21:30 Pasaulio futbolo čempionato 
atrankos rungtynės. Slovakija – 
Lietuva. Tiesioginė transliacija
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Premjera. Bramo Stokerio 
Drakula
01:50 Komisaras Reksas
02:40 Klausimėlis.lt. HD
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Interaktyvi viktorina 
Paklauskim Lietuvos 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis balsas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 

13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Džiunglių knyga 2 
20:55 King Kongas 
00:45 Taikdarys 
03:15 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 2 
07:00 Džonis Testas
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
10:40 Yra, kaip yra 
12:50 Auklė 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 

18:30 Žinios 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 PREMJERA Pasmerktieji 2 
22:50 Pražūtingas rūkas 
01:15 Žmogus šešėlis 
03:00 Programos pabaiga 

05:00 Savaitės kriminalai 
05:25 Pasienio sargyba 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Žurovas  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Gelbėjimo misija 2. Mirtinas 

pavojus 
23:10 Prarastasis 
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Vampyro dienoraščiai 
03:15 Gelbėjimo misija 2. Mirtinas 
pavojus 
04:40 Žurovas 

06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai“. Dokumentinis 
serialas
07:10 Šiandien kimba 
08:10 Visatos stebuklai. 
Dokumentinis serialas 
09:10 Miškinis
10:20 Budelis
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės
14:35 TV parduotuvė 

14:50 Ekovizija 
15:00 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:55 Kartą Rostove....
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
23:00 Uždraustoji mergina. Siaubo 
fi lmas
01:20 Mirusiųjų požemis. Siaubo 
fi lmas
03:15 Vandens žiurkės. Veiksmo 
serialas
04:00 Laukinis pasaulis. 
Dokumentinis serialas
04:20 Uždraustoji mergina. Siaubo 
fi lmas

03:00 Progra

05 00 S it
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NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą Vilties g. 35, 
Rokiškis. Trečias aukštas. 
Tel. 8 620 70 079. Rokiškis
• 2 kambarių butą 52 kv m. 
Panevėžio g. 8. Ketvirtas aukštas, 
vidinis. Gera vieta. Šalia autobusų 
stotis, darželiai, prekybos centras. 
Reikalingas remontas  .
 Tel. 8 676 60 577. Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Trečias aukštas iš trijų. Dujinis 
šildymas. Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose su 
patogumais. Suremontuotas. Netoli 
gimnazija. Rami kaiminystė. Su 
baldais. Mūrinis garažas. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą Širvio g. 54 kv m. 
Penktas aukštas. Butas tvarkingas, 
šarvo durys, plastikiniai langai, 
roletai, grindys laminatas, vonia 
3,30 kv m, wc atskirai, didelis 7 
m balkonas, rūsys 11 kv m. Kaina 
15500 Eur. Tel. 8 633 18 714. 
Rokiškis
• 2 kambariu butą. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Atskira katilinė. 
Galimybė šildyti dujomis arba 
kietuoju kuru. Tel. 8 641 72 705. 
Rokiškis
• Butą 2 kambarių Taikos g. 21, 
bendrabutyje. Suremontuotas. Galima 
iš karto gyventi. Virtuvė kartu su 
svetaine, tualetas su vonia. Ketvirtas 
aukštas. Galima pirkti išsimokėtinai 
. Kaina 8100 Eur. Tel. 8 603 62 884. 
Rokiškis
• Du butus Obeliuose 1 ir 2 
kambarių. Stoties g. Daliniai 
patogumai. Pradėti remontuoti. 2 
kambarių butui priklauso sodas, yra 
atskiras įėjimas. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Garažą prie DnB banko. Antras 
korpusas. Geras privažiavimas. 
Rūsys. Tvarkingas. Tel. 8 616 05 187. 
Rokiškis
• Garažą prie pc NORFA. Pirmas 
korpusas. Pietinė pusė. Nekampinis. 
Tel. 8 655 08 609. Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą su 
ūkiniais pastatais, sodu. Gyv. plotas 
137 kv m. Tvartas, daržinė, du 
garažai, dvi malkinės. Rūsys po 
namu. Kieme šulinys. Vandentiekis, 
centrinis šildymas.  Namų valda 0,33 
ha. Kelias link namo asfaltuotas. 
Galima derėtis. Kaina 15000 Eur.
 Tel. 8 612 20 252. Rokiškis
• Parduodamas 10,06 ha žemės ūkio 
paskirties žemės sklypas Kriaunų 
sen., Mičiūnų k. Tel. 8 612 32 231. 
Rokiškis
• Parduodami namų valdos sklypai. 
Dokumentai sutvarkyti, yra atskiros 
bylos, adresai. Sklypai gražioje 
vietoje, miesto plėtros zonoje /miesto 
riba/. Planuojamas atskiras rajonas 
su tvenkiniu aplinkiniams namams. 
Skubiai ir mažiausiomis kainomis. 
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Respublikos g. 2 kambarių butą. 
Antras aukštas. Mediniame name. 
Šildymas malkomis. Daliniai 

patogumai. Reikalingas remontas. 
Kaina 5500 Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
mikrorajone, Jaunystės g. 23. 
Blokinis namas. Antras aukštas . 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 621 08 773. 
Rokiškis
• Sodybą Juodupės seniūnijoje. 
Ūkiniai pastatai, yra žemės. 
Tel. 8 678 24 804. Rokiškis
• Sodybą Meldučių kaime. Namų 
valda apie 400 a ir ūkinės paskirties 
žemė šalia 2,5 ha. Tvenkinys, ūkiniai 
pastatai, pirtis. Šalia sodybos yra 2 
ežerai . Tel. 8 677 93 873. Rokiškis
• Sodybą netoli nuo Rokiškio, 5 km. 
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Domina 
keitimas į 2 kambarių butą Utenoje. 
Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Iki 
Rokiškio 5 km. Tel. 8 683 73 154. 
Rokiškis

• AUDI A4 T 1.8 l, 110 kW 
benzinas/dujos. Laisvų rankų 
įranga, CD aparatūra, signalizacija, 
paraktronikai. Salono stogas pakritęs, 
sparnus reikia tvarkyti. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• AUDI A6 1995 m. 2.5 dyzelis. 6 
pavaros, lieti ratlankiai R16, tamsinti 
stiklai, dviejų padečių stoglangis, 
šildomos sėdynės. TA - 2 metams. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 670 42 980. 
Rokiškis
• Daihatsu Charade 1987 m. 1 l 
dyzelis. TA iki 2018 m. spalio mėn. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• Fūrinius tentus. Tinka technikai 
apdengti, medienai, malkoms, 
rulonams. Išmatavimai: 13,5x2,70 
m ir 13,5x7 m. Tel. 8 622 56 586. 
Zarasai
• Yamaha 2012 m. variklį. 5 Ag. 
Puikios būklės. Kaina 720 Eur. 
Tel. 8 692 53 557. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK 6700. M dydis. 
Geros komplektacijos. SLX. Kaina 
399 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
TA, sustiprinta pakaba. Geros būklės. 
Labai geri dokumentai.
 Tel. 8 614 27 590. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Tvarkinga. Kaina 410 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MITSUBISHI Carisma 1.8 GDI 
2000 m. benzinas. Kaina 700 Eur. 
Tel. 8 686 93 719. Rokiškis
• Nebrangiai 1991 m. VW PASSAT 
1.8 l benzinas, universalas. TA iki 
2016 m. gruodžio 9 d.
 Tel. 8 618 13 059. Rokiškis
• OPEL Astra . Lietuvoje 
neeksploatuotas. Vienas šeimininkas 
Vokietijoje. 2003 m. dyzelinas 2.2 
TDI, 92 kW. Klimato kontrolė, 
veliūrinis salonas, oro pagalvės, 
autopilotas, lietaus daviklis, vairo 
stiprintuvas, lieti ratlankiai, geros 
žieminės padangos. Kaina 1970 Eur. 
Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• OPEL Omega 2 l, 85 kW. TA. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 674 63 828. 
Rokiškis
• PEUGEOT 306. Vairuotojo sėdynė 
su defektais, padangos geros M+S. 
Domina keitimas į Minivena ar 
karavaną su kabliu. Galima ir B/D 
1.9, 47 kW. TA iki 2018 m. gegužės 
10 d. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 1.9 TDI, 81 
kW dyzelis. 7 vietos. Automobilis 
iš Vokietijos. Vienas šeimininkas. 
Lietuvoje neeksploatuotas. Kaina 
2050 Eur. Tel. 8 624 10 940. Rokiškis

• SEAT Alhambra. Iš Vokietijos. 
Vienas šeimininkas. Lietuvoje 
neeksploatuota. 2000 m. Dyzelis 
1.9 TDI, 81 kW. Rida 231935 km. 
7 sėdimos vietos, elektriniai langai, 
veliūrinis salonas, oro pagalvės. 
Automobilis geros būklės. Kaina 
2050 Eur. Tel. 8 624 10 940. Rokiškis
• SEAT Cardoba. Ekonomiškas 
automobilis. Kėbulo defektai. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• SUBARU Legacy 2004 m. 2.0 
universalas. TA iki 2018 m. rugsėjo 
mėn. Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• SUZUKI motociklą 250. Trūkusi 
variklio galvutė. Kaina 750 Eur. 
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• ŠKODA Octavia 1.9 77 kW. 4x4 
varančiais ratais. Kėbulas geros 
būklės ir važiuoklė. Iš Švedijos. 
Kaina 2200 Eur. Tel. 8 617 23 699. 
Rokiškis
• Tvarkingą 1986 m. savivartį 
sunkvežimį GAZ-53. Kaina 1100 
Eur. Tel. 8 676 93 720. Rokiškis
• VW GOLF 85 kW. 6 bėgiai. 2000 
m. TA 2017 m. lapkričio 9 d. Kaina 
derinama. Kaina 1400 Eur. 
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• VW GOLF III. Arba keičiu. TA 
iki 2018 m. gegužės mėn. Dyzelis, 
universalas. Kablys. Galite rašyti 
SMS žinutes. Kaina 650 Eur.
 Tel. 8 646 34 341. Rokiškis
• VW GOLF IV 4motion. Yra 
defektų. Kaina 1300 Eur.
 Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• VW GOLF universalas. Juodos 
spalvos. Ekonomiškas. Mažos kuro 
sąnaudos. TA iki 2018 m. gegužės 
mėn. Kaina 650 Eur. Tel. 8 652 68 
195. Rokiškis
• VW PASSAT 1992 m. 1.9 TD, 
55 kW. TA iki 2017 m. spalio mėn. 
Kaina 620 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• VW PASSAT B5 2001 m. 1.9 l, 96 
kW. 6 bšgiai. 4motion universalas. 
Iš Švedijos. Dokumentai tvarkingi. 
Smulkūs kėbulo defektai. Kaina 1600 
Eur. Tel. 8 617 23 699. Rokiškis
• VW POLO 2001 m. 1.9 l, 74 kW. 
Tvarkingas. Priekyje yra defektų. 
Iš Švedijos. Dokumentai yra. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 617 23 699. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• AUDI B3 80 dalis. Galinis tiltas 
su ABS, galiniai amortizatorei su 
spyruoklėmis, priekinės spyruoklės, 
priekinis buferis su halogenais. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• BMW 3 E90 priekinį bamperį. 
Spalva sparkling graphite metallic. 
Pilnas priekinis bamperis. Su 
halogenais. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 621 15 517. Rokiškis
• BMW lietus ratus R15. Tinka 5 
serijos BMW 1996-2004 m , E39. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 621 38 515. 

Rokiškis
• Dalis AUDI A6 C4 1996 m. 
sedanas, benzinas 92 kW. 
Tel. 8 622 79 218. Rokiškis
• Dygliuotas naudotas padangas 
su ratlankiais. Tinka OPEL Astra 
185/70/R14. Tel. 8 671 18 385. 
Rokiškis
• Geros būklės žiemines padangas 
R16/205/55. Tel. 8 652 16 704. 
Rokiškis
• Geros būklės, mažai naudotas 
dygliuotas padangas 185/65/14 
TOYOTA su ratlankiais. 
Tel. 8 614 66 340. Rokiškis
• Keturias žiemines, vieną sezoną 
naudotas, padangas su ratlankiais 
nuo RENAULT Safrane. Padangų 
matmenys 185/70R14, likutis 90 
proc. Kaina 120 Eur. Tel. 8 648 82 
688. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 m. 
Tarpas tarp skylių 112. Padangų 
likutis apie 7 mm. Žieminiai. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą variklį. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Padangas NOKIAN. 2 vnt. 195/65 
R15. 5 mm . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• PEUGEOT Boxser 2.5 dyzelis 
dalimis. Tel. 8 623 18 811. Rokiškis
• R13 geras žiemines padangas. 4 
vnt. Kaina 65 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
R13, R14 ratlankius. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• RENAULT Espace benzinas/dujos 
2. Geros būklės variklis, naujas 
dirželis, greičių dėžė mechaninė, 
sankaba. Variklis komplekte. 79 kW. 
Tel. 8 687 09 222. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1997 m. 1.9 
DTI, 72 kW ir OPEL Vectra 1997 m. 
1.6 ecotec dalimis. Tel. 8 624 39 429. 

Rokiškis
• Skardinius R16, 5 skylių OPEL 
ratus su žieminėmis padangomis . 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 697 41 092. 
Rokiškis
• Visureigio naujas padangas. 4 vnt. 
Tel. 8 698 86 187. Rokiškis
• VW GOLF III 1998 m. 1.9 TD 
dyzelis dalimis karavanas. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Žiemines padangas su ratlankiais 
175/70 R13 VW GOLF III. 4 vnt. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Žiemines, dygliuotas padangas 
„Michelin“. Likutis 5 mm. 
R16/205/55. Arba keičiu į panašios 
būklės R15/185/60. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 22 152. Rokiškis

• Juostinį magnetafoną NOTO. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Automobilinę žemų dažnių 
kolonėlę „Reveland“ 1000 W. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis

• Automobilinį DVD grotuvą su 
dviem ekranais. Kaina 45 Eur.
 Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Kineskopinį televizorių 
„Panasonic“ su 70 cm įstrižaine. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Monitorius „Terra“ Skersmuo 
19. Kaina 7 Eur. „Targa visionary“ 

Skersmuo 15. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. 5 kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Televizorių PANASONIC. Plonas. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 646 49 930. 
Rokiškis

• Mikrobanginę krosnelę 
SAMSUNG. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 
25 460. Rokiškis
• SAMSUNG skalbimo mašiną. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

• Galingą kompiuterį DELL inspiron 
15r. Procesorius coce i5 1.80 Ghz 
turbo boost 2.8 Ghz RAM, 8 Gb hdd 
750 Gb vaizdo plokštė 2 Gb baterija 
(3 val.). Geros būklės. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 225 Eur. 
Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Idealios būklės planšetinį 
kompiuterį APPLE IPAD 3, 32 Gb su 
dėžute. Pilna komplektacija. Viskas 
puikiai veikia. Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Naudotą Packard bell. Su apsaugine 
plevele. Idealios būklės. Kaina 120 
Eur. Tel. 8 684 13 285. Rokiškis
• Naudotą, bet neblogai veikiantį 
kompiuterį DELL INSPIRON 510 
m. HDD 40 GB, RAM 756 GB cpu 
vieno branduolio INTEL, WIN XP. 
COM ir LPT portai. Baterija nėra 
geros būklės. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį Compaq 
NC6220. WIN XP, baterija silpna. 
COM prievadas. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį DELL 
INSPIRON 6400. Procesorius dviejų 
branduolių INTEL, RAM 2GB, HDD 
80GB. Veikia gerai. Sunkiai vartosi 
ekranas ir silpna baterija. Kaina 50 
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Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP 2133 
MINI. OS Win7. Bloga baterija. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Compaq 
nx9030. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Originalų nenaudotą modemą. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 656 75 102. 
Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 5s. Spalva 
auksinė (gold). Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. Baltas. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 160 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. Plėvelė 
ant ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. Domina 
keitimas. Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Iphone 6 su icloudu. Skilęs 
stikliukas, bet lietimas veikia puikiai. 
Domina keitimai į planšėtę. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują ZTE blade A452. Garantija - 
2 metai. Kaina 90 Eur. 
Tel. 8 682 40 773. Rokiškis
• NOKIA 6210 – 8 Eur. NOKIA 6110 
– 4 Eur. SONY Ericsson T300 – 7 
Eur. SONY Ericsson T630 – 7 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• NOKIA Lumia 920 su visais 
priedais ir dokumentais. Kaina 65 
Eur. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Puikiai veikiantį SAMSUNG 
Galaxy s5. Pirktas salone. Tinka visos 
SIM kortelės. Ekranas nesubraižytas 
ir neskilęs. Galinis dangtelis turi 
pabraižymų. Auksinės spalvos. 
Pridėsiu dėklą. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Note 4. 
Domina keitimas. Kaina 200 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• ZTE Blade A452 naują su garantija 
dvejiems metams. Kaina 90 Eur.
 Tel. 8 682 40 773. Rokiškis
• ZTE blade A460 telefoną. Puikiai 
veikia, be defektų. Pridedu įkroviklį. 
2 metų garantija. Dėkliukas. Atsakau 
į SMS žinutes. Kaina 80 Eur.
 Tel. 8 678 19 257. Rokiškis

• Viegulę lovą. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naudotą lovą. Ištiesiama, tvarkinga. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 682 70 197. 
Rokiškis
• Už simbolinę kainą sekciją 
VILNIUS. Tel. 8 627 68 469. 
Rokiškis

• Rašomajį stalą. Naudotas. Geros 
būklės. 4 stalčiai. Tamsiai rudos 
spalvos. 121x73. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 626 05 519. Rokiškis
• Minkštą nemiegamą didelį kampą. 
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Mažai naudotą čiužinį. Plotis 1,8, 
ilgis 2,0, storis 0,18 m. Užvalkalas 
išvalytas. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis

• Vaikišką dviratį mergaitei 7-10 
metų. NAKAMURA. 3 vidinės 
pavaros . Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Automobilinę kėdutę su papildomu 
tvirtinimo padu. Patogu išimti. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Klasikinio stiliaus vežimėlį 
„Marita“. Sėdima dalis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis

• Progines sukneles be defektų. Juoda 
suknelė 41 dydžio, šviesiai violetinė 
36 dydžio, geltona 38 dydžio, tamsiai 
rožinė M dydžio, rožinė su klostėmis 
36 dydžio. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 637 79 523. Rokiškis

Cirkuliacinį siurblį „Grundfos 32-
80“. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Du aukšto slėgio ploviklius 
„Kercher“. Kaina 47 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Grandinėlę 120 g, 925 praba. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 623 00 993. Rokiškis
• Kieto kuro katilą KALVIS. Viena 
sekcija rinkių. Mažai naudotas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Maistines bulves Įvairių veislių. 
Galiu atvežti. Tel. 8 647 29 272. 
Rokiškis
• Maistines bulves VINETA ir 
LAURA. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Metalinį vamzdį. Diametras 300 
mm, ilgis 5 m. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 682 20 536. Rokiškis
• Naudotus įvairių matmenų tentus 
uždengimui, paklojimui. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Naują krosnelę su rinkėmis  ir 
orkaite. 6,5 kW. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Pastolius. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Pilnai įrengtą mobilų namuką. 
Ilgis 12 m, plotis 4 m, aukštis 2,10. 
Trys miegamieji, svetainė, tualetas, 
dušas, valgomasis, virtuvė. Šildymas, 
dujinis židinys, elektriniai radiatoriai. 
Tel. 8 677 78 459. Rokiškis
• Ragus. Tel. 8 672 48 125. Rokiškis
• Snieglentę k2. Mažai naudota. 
Geros būklės. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 627 00 706. Zarasai

• Išnuomojamas 1 kambario butas 
Juodupėje be nuomos mokesčio. 
Tel. 8 692 81 193. Rokiškis
• Išsinuomočiau arba pirkčiau 
dirbamos žemės arba pievų Kamajų 
sen., Rokiškio k. sen. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Dirbanti pora ieško išsinuomoti 1 
kambario buto su baldais Rokiškyje. 
Tel. 8 628 78 321. Rokiškis
• Skubiai išsinuomočiau 1 kambario 
butą ar namo dalį ilgam laikui 
Rokiškyje ar aplinkui. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 677 62 311. Rokiškis

• Moteris 48 metų ieško darbo. Gali 
prižiūrėti ligonius. Turiu patirties. 
Esu atsakinga, galiu gyventi kartu. 
Tel. 8 602 30 057. Rokiškis
• Vaikinas turintis B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimą ir automobilį 
ieško darbo. Tel. 8 621 72 836. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu 19 metų vaikinas. 
Turiu B kategorijos vairuotojo 
pažymėjimą. Tel. 8 622 39 912. 
Rokiškis

• Jau 10 metų sėkmingai dirbanti 
tarptautinė įmonė kviečia ir siūlo 
prisijungti prie mūsų kolektyvo 
aktyvius ir ambicingus žmones. 
Daugiau nurodytais kontaktais.
 Tel. 8 604 06 595. Rokiškis
• Ieškome patyrusių, pareigingų 
vairuotojų darbui su autovežiu vakarų 
Europoje. Trumpi reisai, 17 cnt/km. 

Kaina 2300 Eur. Tel. 8 672 55 322. 
Kaunas
• Reikalingi pagalbiniai darbininkai 
darbui miške. Tel. 8 686 93 758. 
Rokiškis
• Vokietijoje reikalingi vilkikų 
vairuotojai.  CE kategorija, 95 kodas.  
Vokiškos socialinės garantijos, 
suteikiamas gyvenamas plotas. 
Vokiečių kalba nėra būtina. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis

• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku knygas geros būklės iki 1880 
m. ( rusų arba lietuvių kalbomis). 
Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku knygas geros būklės iki 1880 
m. Rusų arba lietuvių kalbomis.
 Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . T
el. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku metalo tekinimo stakles, 
kalvio priekalą, gręžimo stakles 
ir metalo frezavimo stakles, 
kompresorių. Tel. 8 615 16 598. 
Zarasai
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pašarinius grūdus. 
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę, 
grėblį Dobilas-3, vidutinius volus. 
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku šieną ir šienainį. 
Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vienfazį, padinį elektros 
variklį nuo 0,7 kW. Tel. 8 625 52 472. 

Rokiškis
• Pirkčiau 2-3 kambarių butą 
Rokiškyje. Tel. 8 648 17 115. 
Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį. Gali 
būti daužtas, nurašytas.
 Tel. 8 670 73 261. Anykščiai
• Pirkčiau VW PASSAT B5, AUDI 
A4, AUDI A6 C5. Gali būti su 
defektu ar daužtas. Tel. 8 606 06 115. 
Kupiškis
• Pirksiu pašarinius grūdus. 
Tel. 8 678 03 831. Rokiškis
• Plastikinę statinę 200 l. 
Tel. 8 612 73 771. Rokiškis

• Atiduodu statybines atliekas (plitų 
liekanos ir tt.). Tel. 8 671 77 776. 
Rokiškis
• Draugišką 7 metų aktyvią labradorę. 
Tel. 8 671 89 568. Rokiškis
• Dovanoju vaikiškus drabužėlius 
nuo gimimo iki pusantrų metukų. 
Laibgalių kaime. Išsivežti patiems. 
Tel. 8 677 93 873. Rokiškis
• Dovanoju geriems žmonėms 
kambarinę, meilią, mažo ūgio 4 metų 
kalytę . Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Dovanoju pašarines bulves. 
Tel. 8 688 41 212. Rokiškis

• Rokiškio miesto centre radom šunį. 
Išauklėtas, gerai jaučiasi naujoje 
aplinkoje, gražiai eina su pavedėliu. 
Tel. 8 606 78 764. Rokiškis
• Pamesta M. Š. juoda vyriška 
piniginė. Tel. 8 662 76 493. Rokiškis
• Spalio 15 d. Biržų rajone, Dukurnių 
kaime dingo 9 mėnesių senbernarų 
veislės kalytė. Radusiems arba 
suteikusiems vertingą informaciją 
gerai atsilyginsime (100 Eur). 
Tel. 8 682 26 952. Biržai

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Pakrovėją T-16 (tik pakrovėjas). 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 682 20 536. 
Rokiškis
• Šieno putiką. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 682 20 536. Rokiškis

• 6-7 savaičių mėsinius paršelius. 
Tel. 8 683 08 310. Kupiškis
• Avinus. Galiu paskersti.
 Tel. 8 626 70 112. Rokiškis
• Ekologišką erieną. 
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Karvę. Veršiuosis kovo mėnesį. 
Tel. 8 621 89 438. Rokiškis
• Mėsinių kalakutų skerdieną. 
Tel. 8 625 50 844. Rokiškis
• Veislinius avinus ir eringas avis. 
Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Vokiečių juodgalvį aviną 2,5 metų 
amžiaus. Ramaus būdo. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 648 31 363. Rokiškis
• Vokiečių juotgalvį 2 metų aviną. 
Arba keičiu į sufolko veislės 
panašaus amžiaus aviną arba avį. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 648 31 363. 
Kupiškis

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Ieškau maniežo geros būklės. 
Nebrangiai. Utenos rajone ar 
Rokiškyje. Tel. 8 647 83 045. Utena
• Ieškau nebrangiai vaikiškos lovytės 
kūdikiui . Tel. 8 647 08 725. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį PANASONIC 
i5. Tel. 8 614 97 545. Rokiškis
• Perka JAWA, IŽ, Dniepr, Ural, 
Minsk, Voshod, Delta, Riga ir kitus 
panašius motociklus. 
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 4 arba 2 sekcijų diskines 
traktorines lėkštes. Tel. 8 623 23 865. 
Rokiškis
• Perku automobilį. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 642 79 495. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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